MARCIANVS, sub Valente imperatore fuit, & Angelio episcopo Constantinopolitano: uir clarus, qui olim in palatio militarar, tm autem (πρωτότυπος τῆς ναυαρχίας ἢ τοῦ ἀρχιστρατήγου, scilicet Nauatianorū fuit Ecclesiæ.) Nouariæ ecclesiæ presbyter fuit. Grammaticam docuit Imperatoris filiam Anastasiam.

Marcianus familiaris fuit Musonio Pamphylis, uir omni uirtute examussum perpolitus. Nam cum honestatis & bonorum uirorum amans esset Musonius: undecunque, ut magnes ferum, sic ipse homines ad se attrahebat. Neque uerò quærebatur, qualis esset aliquis: sed si auditum esset, Musonij amicum esse: bonū esse uirum constabat.

Marcianus sub Zenone floruit: & quo in (ἐπιπέλας) oratorio presbyter delectus fuerat, in eo degebat: & maximam apud illum naus auctoritatem impostor hic, sequè disputationibus Epicureis indies corrupens, spontè narum esse mundū affirmabat: nec administrari à Deo, sed esse cõtione fiderum. Quatenus enim eorum quodlibet suo motu circumactum, in edui infantis momētum incidit eatenus illi dominari.

MARCVS, dux Romanorū, in exiliū actus à populo, cū, gemitu & cōmiseratione deducētiū deploraretur: neq; ingemuit, neq; fortunas suas deplorauit: nec aliud quicquā dixit aut fecit, magnitudine animi sui indignū. Domū uerò reuersus, cōspēcta uxore & matre, q̄ uestes suas lacerarēt, & pectora plangerent, & (ut in huiusmodi calamitatib. fieri solet) lamen rarentur, caq; dicerēt que in prōprietū iis sunt, q̄ morte aut exilio à charissimis diuellūt: magis etiā tolerantia & cōstantia suā declarauit: neq; filiorū lachrymis est cōmorus: quorū alter deiciniū ageret annū, alter adhuc in ulnis gestaret. Sed porta festināter egressus: ne-

mini quòd abiret significauit. Erat aut uir bellicosissimus, & in omnib. uoluptatib. continēs: & quæ iusta essent, nō legū imperio magis præstabat omnibus: quàm ultro & naturali bonitate: nec ipse duntaxat omnis expert esse criminis studebat: sed eandè integritatē ab omnib. flagitabat, uir magnanimus & liberalis, & ad emendationē paratissimus. Ceterum fieri scilicet nō poterat, ut oēs uirtutes in unius hominis existerēt animo. Neq; enim quisquam è mortali & calamitose nascitur semine, bonus ab omni parte. Illicettè quiddè omnia & omnes uirtutes largitus Deus, alia parū cōmoda fata & calamitates adiunxit. Nā clementia & hilaritas aberat ab eius moribus: itēq; comitas aduersus alios in salutationibus & cōgressib: nec minus placabilitas & moderatio, si cui iratus esset: & quæ omnia humana exornat, gratia. Semper erat acerbis, & difficilis. Quæ res in multis illi incōmodabat: in primis uerò iuris & legū obseruantia: ingēs & inexorabilis, & uihil æquitati concedens, asperitas. Omnino uerò esse uidetur, quod à ueterib. dicitur philosophis: morum uirtutes in medio, nō in extremo sitas esse, porismū uerò iusticiæ. Hæc enim nō modò si deficit, sed etiā cū excedit modū, ab æquitate seiuuncta est: nec iis ipsis penes quos est, uicilis, sed potius eausa magnarū calamitatu. Marcio etenim summum ius ita nocuit, ut patria perelleret. Nā cō iniusta omnia oppugnaret: odia suscipiebat. Quòd si corporib. intereuntibus, unā etiā animus (quicquid is est) interit, neq; usquā quicquā est: egdè haud scio, quomodo beatos illos existimemus, q̄ nec ullos uirtutis suæ fructū perceperūt, & ob eā ipsam perierūt. Si uerò aut immortales atq; æterni sunt animi nostri: aut post discessum à corporibus, longissimō tēpore permanent præstantiū uiuorū, breuissimō improborū: iustus honos iis qui uirtuti student, tribui uideri queat, etiā iniquorē expertis fortunā, gratia quæ illis à uiuentibus grati animi recordatione quàm dulcissimè persoluitur. Id quod illi etiam uiro conrigit. Neq; enim Volsi tantum, quib. præerat: sed Romani etiā, publicè illū priuatimq; laxerunt: marronē itē auro & reliquo ornatu posito, pullaq; ueste ditique. annum integrum cum luxerūt. Atq; annis iam quingenis ab eius obitu elapsis, memoria illius nondum defecit.

Immortalis ferre imperio in non posse iam.

Cum magnis uirtutibus ferre uia & per timore esse uicilia.

Noli nimium esse iustum.

Mortali si sit animus, mali est esse uirtute.

Passio in alio LIVOR, post sua quærit.

Musonius.

P'ia tribuit q'stu quem Deo.

Animo in uisio rebus aduersi.

MARCION hæretica.

MARCVS, qui & Antoninus, laudatus ille per omnia philosophus, cum alios audiuir, tñ Romæ Sexti Bœoij philosophi fores ipse frequentauit. Cum autem cum Lycius quidam, orator, Herodis Atheniensis rhetoris discipulus, prodeuntem rogaret, quò iret, quaçq; de eau fã? Marcus: Etiam seni, inquit, disceere honestum est. Eo igitur ad Sextum philosophum, cogniturus que nondum scio. Ibi Lycius manu ad eœlum sublata. O Sol, inquit, Romanorum imperator ingravescentem ætate libellum tractans, magistrum adit: meus autem rex Alexander, annos 32 natus obit. Hic scripsit de Vita sua libros 12.

Erroz Imperator Sæci philosophi frequentat foret, Lycius orator. Alexander.

Consuetudo.

Stoica philosophia.

Hadrianus.

Pom.

Vita priuata principum.

Marcus Romanorum imperator, is fuit, quẽ facilius tacite admireris, quam laudes: cõ nulla oratio uiri huius cõquarẽ uirtutes possit. Nam cum à prima ætate constantem & quietam uitam sibi delegisset: semper eodem uultu cõspectus fuit, nec læticia, neq; metu mutato. Philosophos Stoicos probauit, nõ uitã modò instituto, sed & studio disciplinarum. Sicille quidem adolescens eriam nõ resplenduit, ut Hadrianus sæpẽ de imperij hæreditate in illum confetenda cogitaret. Sed quia Pium iam antè legibus adõptarat: ci quidem successiõnem conferuauit hanc autem affinitate Pio coniungere uoluit: ut successiõne generis, principatu potiretur. Vitam priuatam sic egit, ut se nihil efferet supra ceteros, nõ mutatus ad optiõne: & imperium summa cum potestate adeptus, ad nullam unquam insolentiam deflexit: sed fuit ingenuus, & largus in dandis beneficiis, & bonus atque moderatus in regendis populis.

Marcus, Romanorum Imperator, cogmento Pius, cum aliis omnibus uirtutibus præditus fuit, tñ potestate omnium optimè usus est: eo excepto, quod corpore parum robusto fuit: quod ipsum tamen ex infirmissimo toletantissimũ reddidit. Beneficentia studiosissimus fuit, eiq; sanum condidit, nomine conuentissimũ, & inaudito prius, indito. Nam ipse quidẽ peccata omnia eauebat: qui neq; uolens, neq; imprudens delinqueret. Aliorum uero peccata, uxoris suæ in primis, ferebat: neq; curiose inquirendo neq; puniendõ. Sed si quis boni quippiã agebat: laudabat, & ad id illo utebatur, ceteros negligebat. Dicebat enim, Effi-

uirtutum min.

Verendum quod uideri sunt.

ci homines tales, quales habere uelis, nullo modo posse: illis uerò qui sint, ad Reipublice utilitatem esse utendum. Vixit annos 30, menses 10, dies 20. annos 19, dies 11 potitus est imperio, semper sui similis in omnibus, nec in ulla re mutatus. Bonus fuit, nec quicquam habuit simularum. ab eruditione quoq; multum habuit adiumenti, & in eloquentia & in philosophia exercitatus. Vnde factũ, ut plurimi se philosophari fingeret, quo ab eo ditarentur. Plurimum tamen ab ipsa natura est euectus. Infinitas alias laudes in eum confert Dion.

M. APICIUS Romanus, homo extreme luxuriosus sine controuersia: adeo ut luxuria suam in eo genere magnificentiam atq; solertiam ostentare uoluisset uideatur. Agitabantur quotidiana conuiuia: ea uita erat, quæ gula & inguini incipata esset. Aliquando inter epulas Fabius, uir consularis, magnum & preciosum crystallinũ poculum imprudens eo fregit, eaq; de causa tristis dolebat. Cui Apicius merorẽ adimere cupit: Quintu istud, inquit, missum facis, teq; nobis hilariorem compositorem præbes? Num tibi istud amico facere nõ licebit, quod multi sæpẽ p̄ necetate & æte empta mancipia faciunt?

M. MANLIUS, patricius, cum Galli Romam inuasissent, ob conferuam ut bene honorib. maximis est affectus. Post, cum senem, qui sæpẽ militarat, à creditore in seruitutem abripi cerneret: æs alienum pro eo dissoluit. Ob quod factum cum laudaretur: omnibus suis debitoribus debita condonauit: gloriaque elatus, pro aliis etiam dissoluit. Ita; quod factum cum laudaretur: omnibus suis debitoribus debita condonauit: gloriaque elatus, pro aliis etiam dissoluit. Ita; quod factum cum laudaretur: omnibus suis debitoribus debita condonauit: gloriaque elatus, pro aliis etiam dissoluit. Ita; quod factum cum laudaretur: omnibus suis debitoribus debita condonauit: gloriaque elatus, pro aliis etiam dissoluit. Ita; quod factum cum laudaretur: omnibus suis debitoribus debita condonauit: gloriaque elatus, pro aliis etiam dissoluit.

MARCVS, Aretusorum episcopus, eloquentia & uita ornatus, quem sub Iuliano multis cruciatibus affecerunt: & (in Carthaginiensi loca subterranea) in cuniculos coniecit, pueris compungendum aciculis dederunt. Deinde eaue inelufum, garo que & melle perunctum, in ardore æstatis sub dio suspenderrunt, ad eum depascendum crabrones & apes allicientes. Verum ille constanter hec omnia pertulit.

Marcus Euangelista titulos habet 48, capita 36.

MARONEA, locus Attice, cuius memin

Philosophi merces perisue.

Luxurie exemplar.

Comitia Apoc.

Comitia.

Liberator. Falsitas.

Carthagine.

minit Demosthenes in exceptiōe aduer-
sus Pantanētū. Lib. & Urbis Thraciæ, quā
ab Homero censent Ismarum dici.

MARCON, Maronæ primus cōditor.

MARSYAS, Perisdr̄i P Pellæus, histo-
ricus. Principiō literator fuit, Antigoni
frater, qui post regno positus est, & unā
cū Alexandro spe educatus. Scripsit Ma-
cedonica libris x. à primo rege Macedo-
nū auspiciatis, usq; ad Alexandrū. Phi-
lippi filij ingressum in Syriam, post Alex-
andriam conditam. Attica libris xii,
& ipsius Alexandri educationem.

Marsyas, Critophemi F. Philippenfis,
historicus iunior.

Marsyas, Marfi F. Tabenus historicus,
scripsit antiquitates lib. 12. Fabulosoꝝ li-
bros 7. & alia quædam de sua patria.

Marsyas, uir sapiēs, temporibus Iudai-
comm iudicum nixit. Arte musica inuē-
nit tibias & calamis, & æneas. Errore mē-
tis affectus, se coniecit in fluitiū: q u ab
eius incertū dicitur est Marsyas. Fabula
fertur, eum perisē, quōd se decem fecit.

Marsyas, isdem temporibus res Iasonis & Ar-
gonautarum g:stæ sunt, ut ait Apolloni-
us Rhodius. Narratur & fabula, eū ab
Apolline excoriatum esse. Fertur etiam
dictum Hormisidæ Persæ, qui ad Cōstan-
tinum Magnum profugit. Is uenatum e-
gressus, & in regiam reuersus, cum uoca-
ti ad cœnam, ei non, ut decebat, assidue
assissent, inlinitus fuerit, se Marsyæ mor-
te illos niulctaturum. Quo ex quodam
qui audierat, proceres Persici cognito,
post obitum patris filium iuniorem desi-
gnant regem: ipsū uerō ferreis com-
pedibus uinctum, in carcerem conijci-
unt: quem uxor per pisicis machinam li-
ma illata, eduxit. Profugus itaq; ad ma-
gnū uenit Constantinum.

MARTEVS Verus, Thucydidem ab-
legat, ut (fratrē.) dynzmem in Armeniā
restituat: Qui (sua spernitia) terrore ar-
morū, & quicquid accidisset, prompto
consilio sterus, streuē pergebat. Is autē
erit Matrus: qui non armis tantū cog-
nere possit hostes, aut celeritate arte-
uertere, aut dolo circumuenire: quibus
in rebus ductis posita uis est: sed & com-
moda oratione persuadere, & magnifi-
centia muneribus conciliare, & spe bona al-
licere: gratiq; erant, quæ dicebat aut fa-
ciebat, omnia. Nam & querelas atque ir-
as cuiusque leniebat, & spem augebat,
& qui seruandus esset modus in blandi-
tis munerum, & inuitatione conuiuio-

rum, non ignorabat. Itaque & epularum
frequentatione, & rei gerendæ celeritate
atque industria efficiēbat, ut Barbari
amicitiam eius inimicitias optabiliorē
iudicarent. In nouam autem urbem eū
uenisset, quæ præsidio Romanorum à
Prisco impostito tenebatur: militibus no-
uis res spectantibus, & dicto & facto ca-
stigatis: principem illam Armeniæ ur-
bem effecit.

μαρτύριον.) Testimonium dicitur ta-
bernaculum, quōd in eo sunt legis tabu-
læ. Legem enim mandata & testimonia
& iura uocabant.

μαρτύρομαι.) Audi popule mi: Loquar
tibi Israel, testificor tibi.

MARSTAS, orator fuit garrulus, &
turbulentus.

μασσαλία.) Massilia. Isocrates ait in At-
chidamo, Phocænes regis Persarū do-
minatum fugientes, Massiliam in coloni-
am abiisse. Historiam hanc Aristote-
les etiam confirmat.

μασσιδάναε.) Massinisa rex Numidarū,
uir fuit in omnibus rebus fortunatus:
cui Deus id largitus est, ut regnum pa-
ternum à Carthaginensibus & Syphace
sibi creptum, recuperaret, ac plurimum
amplificaret, à Maurisus, Oceani acco-
lis, usque ad Cyrenensis ditiosis medi-
terranea propagatum: & multum terræ
manusuefaceret, cum Numidæ ferē ob in-
cultum solum (τῶν Φαγίτων) uescerentur:
& thesauros pecuniæ magnos & ueterānos
exercitus relinqueret, & excidij
Carthagini causa esset: quam profus de
bilitatam Romanis tradidit. Fuit & pro-
cero atque robusto corpore in lōga se-
nectute usque ad mortem: & equum si-
ne adiutore conscendebat. Ac roboris
eius maximum hoc argumentum est, cū
multi ei filij & nascerentur & morerentur,
quōd nunquam pauciores decem
habuit, & puerum quadrimum nonagen-
narius reliquit. Acista ætate, & hoc ha-
bitu corpōnis oblit.

MASINISSA, Numidarum in Afri-
ca rex, uir nostra ætate regū optimus &
beatissim⁹, annos amplius 60 regnauit,
sāuberrimo corpore præditus ad annū
ætatis usq; nonagesimū. Fuit & robustis-
simo corpōnis habitu, qui & cū standum
esset, in ipsdē uestigijs totū diē persiste-
ret, & se dens nō surgeret, & uexationem
in equis sine ullo in cōmodo toleraret.
Signū insignis in eo roboris afferre pos-
sum, 90. quos uixit, annos: Sremla filio

Ismar.

Alexandr.
Antigon.

Marsyas.

Marsyas.

Argonau.
eca.

Historia
ind. eadē
Marsyas.

Linea in
ser.

Armen.
Colonia.
Dolo.
T. u. u. u.
L. u. u. u.
P. u. u. u.
G. u. u. u.

Novæ urbi
Armenia.
Prisim.

Lex.

Libertati
est
tignur
pau
dria.

Recuperatio
est
amplius
catis imperij.

Robur
cubi
perit.

Stremla

qua-

Myrs. quadrimo, cum decederet relicto: quæ Micipsa adopravit, & præter hunc filios quatuor, quorum iurer sese cõcordia factum eã, ut regnum suum per omne tẽpus ætatis expertis insidiarum & domestici piaculli conferuaret. Et quod maximũ est, cũ tota Numidia superiore tempore non posse fruges mansuetas ferre crede retur: solus & primus ipse demonstrauit, nullum esse frugum & fructuum genus, quod illa non gigneret: nihilominus, & ulla alia regio (in *Διὰ τὴν*, certo intervallo) amplissimis in spaciis, agris fertilissimis innumeris instructis.

Numida ex culta.

μάστιγος ἀθροισμὸς ἔργων. Homo totũ id est, uerberõ, nonis compunctus, leuis & inconstans: uel mollis, & in malicia exercitatus: uel ita firmus, ut lorum.

μαστύριον. Amplius aliquid scire cupiens, atq; inuestigans Deo duce.

μάστιγα. Octaua Philippica Demosthenes: Thracis malis. Quis enim aliter appellat Drogilum & Cambylen, & Maltiram? Quid uerõ si Bastiram scribendum sit, pro Maltiram? aut Pistiram, aut Epimastum? Has enim Respub. apud Anaximenem reperimus libro 7. Philippicarum rerum, cum Maltiræ nusquam fiat mentio.

Maltira, Bastira, Pistira, Epimastir.

μάστιγος μαστρίων τῶν ἀλλοτρίων. Indagatorum magistratus quidã fuit, ad inquirendas res populi communes constitutus.

MELITE, municipium Articz. *μαστί.* Ad dexterã castelli fuit tumulus: quẽ, si occuparetur, possẽ ad multa fore utilem censetur.

ἀξίη βραχίονος.

μαχαλιῶν ἀξίον. Axillam tollere: pro, inebriari. Nã ebrij axillas tollentes, bouĩ initar mugiebant.

ὁμοκιδανή σφοδρῆτος.

μαχαλιῶν ἰσχύον. Solent in occisõ capibus abstergere enses, quasi remouetes piaculum eãdis: uel, quod propter expiationes, extrema interfecti amputabant, & de axilla eius suspendebant, ut scilicet uiribus destitueretur, qd̃ ulciscendum homicidam: uel, quod ij qui bellũ ciuile gesserant, interempto mutilabãt, ab omni parte corporis aliquid rescantes, ne quo deinceps in cõmodo ab eis afficerentur: & extrema illa inter scẽcõ nexa de semetipsis suspendebant, his se uires illis eripere opinantes, ne quid in posterum mali ab illis paterẽtur. Sophocles: Cogira, num ipsi tibi benignẽ uideatur. Infecias has in sepulchro accepturus mortuus. A qua interfectus, & in-

ὁμοκιδανή σφοδρῆτος, aut etiam omnia erodunt mitalari.

star hostis Mutilatus est, & in balneis capite Maculas absterfit. De Agamemnone uerba fiunt.

ματὶ τῶν λάρχων. Per holera siue herbas, adhuc multi & clari apud Armetiacos uiri *ματὶ τῶν καλῶν*, Per pulchra, iurant.

MATTHEVS, cuangelista, titulos habet 68, capita 355.

ματθαίος. Mattheus impostor populi bestiam alebat, quæ ipsa se deuorabat: quæ cuiusmodi fuerit, queritur (uimõs ὠρενίαις ἀριστῶδους δασυρῶν.) Poema fecit ex Aristotelis dubitationibus: Quare sol Oceanum subeat, & non nater?

ματρυλλῆαι. Matryllẽ dicunt locum fuisse quendam, in quo anciluz fusciperent eos qui inebriari uellent. Menander in Permittedibus: Non infortunium feret Perdita in Matrylleo uita? *οὐκ αἰμαῖζεναι* *ματρυλλῆαι* *ἐν ματρυλλῆαι τῶν βουτῶν ματρίων.* Euripides fecit Herculẽm esurietem, Bacchũ timidum, Iouẽm adulterum, & seruum ciuilem.

ματῶν. Antiqui, & inter hos Plato sæpe, iuraturi, Deum omittunt, boni omnis ergõ, & ex reuerentia numinis: Per, non, Per Iouẽm, decientes.

MAVRICIVS, Romanorum imperator, dicitur eloquentiam maximĩ fecisse, & in optimis quibusque disciplinis uersatos maximis honoribus affectisse. Fertur & trientem uel digallium remississe subditis. Designatus à Tiberio Cæsare dux Orientis, quamuis in bellis & præliis non uersatus, uir tamẽ cordatus fuit, & grauis & accuratus: ac duas res inter se contrarias coniunxit, summam & magnitudinẽ animi, & clementiã, ab omni despicentia & supercilio alienam.

Tiberius Cæsar.

⁴⁰ Hoc ingenio præditus Mauricius, principatu suscepto, magis etiam gloriam suam illustrauit.

μαυρίσιος. Maurusij, gens inuicta ab illius loci barbaris, ob audaciam & celeritatem: & quod per occasionem cõ impetu conferti intruere, & facillẽ resugere, & ex fuga denudõ in unum coite consueuerunt: ut conuersi in improuidẽ nulloque ordine insequentes irruant. Quod si quam illi eladem accepit: non Romanę legiones, sed auxilia, eaque Barbarorum periclitantur.

MAVSOLVS princeps Carum, quẽ Theopompus pecuniæ causa à nullo facinore temperasse scribit.

μαχάων. Suffurbant inter sese, quĩ Chironis & Machaonis arẽm faciliant, (id eã

(id est medici & chirurgi) unà cum telo animam etiam exiuram. de Epaminonda opinor.

Ueliberici
en/er.

μαχηρα.) Celtiberi fabrica gladio- rum alijs multum præstant. Nam & pun- gunt actiter, & idem utraque manu po- tentes ferunt. Ita q; Romani patrijs gla- dijs depositis Hannibalicò bello, iberi- cos receperunt: forma quidem mutata: sed ferri bonitatem, & fabricæ solertiam imitari nõ potuerunt.

Explicatio
fontis.

μάχλη μαχηραζ ζυγαφῶν κρηταμείη.) Pu- gnari gladius depingit arcepsus.

μάχλη.) Vitã illa ptius intemperantẽ egerat, dissolutis morib; multũ usã cõ- suetudine paternorũ ueneticorum.

μαχλαπιή.) Hesiodus, de Præti filia- bus: Ob lasciuam terram tenerum ami- serunt florem.

MAEANDER, fluius Lydiæ.

μαμαειή ρεῖον.) Mæmaerion, quintus mensis apud Athenienses * Ianuarius: dictus à loue Mæmaite, id est attonito & turbulento. Cum aut eo mēsc hyems in- ciplat, aer turbatur.

μαμωνίδης.) Si captus es, ignoscendum. nam & princeps hymnorum Mæonides ob grifhos piscatorum perijt. Quod pa- ria Mulis locutum est caput, õ hospes, Mæonidæ.

MAEOTIS, palus Scythiæ.

μάγμ.) Magnum & paruum, de auditu dicitur, & de strepitu, siue sono: in quo magnum & paruum solus auditus diui- dicare potest. Quod uerò in corpore est continuũ, id tactus & gustus discernũt. Cum autem uocẽ dicimus (λαβὴν ἢ μέ- λαναια, albam aut nigram) claram aut ob- scurã proportionẽ & similitudinc à co- loribus sumpta sic loquimur. Ac in stre- pitu magnum & paruum non aliam habet oppositionem, nisi acutum & grauẽ sonum: ut in tactu, circa calidum & frigi- dum. Alia præsus oppositio est, grauẽ & leuẽ, asperum & læuẽ, & ceterarum quæ- libet, * sed remissionẽ aut intentionẽ sonorum significat. Hoc uerò non est al- terius oppositionis proprium. Talc igitur magnum & paruum inuenire licet: ut, exempli gratia, mellis magnum, aridæ fi- cus paruum: quia intensã est dulcedo mellis, remissa in ficu. Sed & niger color, asitium niger, dici magnus potest qui non ita se habet, sed remissus est, par- uus: ut uehemens simpliciter & obscu- rum, magni uoce & parui nominetur. Il- lud etiam querere est optæptecium,

Vov.

Est in nu-
bilitate, aut
certi per
obscuro,
mole quæ
dicitur.
Eapor.

Color.

quamobrem eum de solis magnitudini- bus magnum & paruum dicitur: de so- lis uehemẽtib; & obscuris sonis meta- phora eã propriẽ utatur, magnũ strepi- tũ dicentes, & paruum: nõ itcm magnum, quod ualde dulce est: neq; paruum, quod obscurã habet dulcedinẽ, neq; de ullo alio? Dico igitur, strepitum non (ὄφισθη- τι ἄθρον πρᾶγμα) esse rem, quæ simul & subito subsistat: ac eum ne in nascendo quidem subsistere, sed fieri in tempore. Omne autem tempus est continuum. Ita- que strepitum qui longo tempore fit, magnum dicimus: paruum, qui breui. Sed ualde dulce, & ualde nigrum, itẽq; alia, nehemẽtia qualitatis talia sunt, nõ lon- gitudine temporis.

μεγαλῶν μέγαν.) Megaleum unguentũ, à Megalo Siculo inuentore.

μεγαλοδουρία.) Tanta munificentia & sapientia usus est. Neq; enim uidebatur, cum uidebatur: nec inueniebatur, cum inueniebatur: neq; deprehendebatur, cũ capiebatur. Zeno quendam aggrẽssum magnũ spirare (id est, effecti animo) a- lapa data monuit, bonitatem non in ma- gnitudine, sed magnitudinem in boni- tate firam esse.

μεγαλομερία.) Polybius: Classis Car- thaginensiu uiros habuĩt cititer cẽties quinquagies mille: qua nõ is modo quã a desser, coramq; cerneret: sed qui uel au- diret, ob stupesceret, ob periculã magni- tudinc, & utrisq; Republicæ ampli- tudinem atq; potentiã. Theologus: is qui maxima, aut maximum, aut supra ma- gnum appetũt, maxima, ut in tribus per- ionis (ἡμεωστίς, ἢ ἡμεωστίς) homocũsisi maximũ, ob essentia unitatem, & identi- tatem diuinitatis: supra magnum, quia non quãto aliquo aut magnitudine aut quantitate (πρὸς ἡμᾶς) lego, pro χᾶφι- πη) circumscibitur.

μεγαλοπρεπεία.) Magnificẽtia, posita est in magnitudine sumptuum: liberalitas, in consuetis sumptibus uerfatur.

μεγαλοφρονία.) Magnanimus, est habitus præditus super omnes eũctus quæc ma- los & bonos se effereute: & ab antiquis maxima dicitur opulẽtia.

μεγαλόροσ.) Multũ potest A V R V M: ac- netus belli, secundũ Pindarũ dicitur.

μεγαρίαν ἄβυσσος μερία.) Megarensum digni parte: id est, inhonorati. Non su- mus homines obscuri, neq; Megarensis conditionis: sed ex iis qui sapientia prin- cipatum tenent.

κρίσις

Μαγνιδο
τε
bonitas
fita

classis
110000
αιωνισ

Μαγνήτις
τε
ορες
μεί
κινος.

κλυσσι.
Μεγαροσφίς

μεγαρενίου δάκρυον.) Megarensiū lachry-
mā. Quia in agro Megarico multum al-
lij nascitur. Prouerbius in eos dicitur,
qui lachrynis expertissī simularē flent,
non ex animo.

μεγαρενίου σφίγγος.) Megaticę sphin-
ges, dicuntur meretrices.